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75.5271.72 71.72 72.99%
(1) (1) (2)

MADIRAN DU LIOT*HN GEOFFROY SOULLEZ45
40.51

 
SF (Par FLIPPER D'ELLE SF et 25000188457555H par NUMIDOR PLATIERE)

0.0

72.0770.34 73.10 71.84%
(3) (3) (1)

BEAUTY BOY ARTHUR BONNEAU2
42.22

 
KWP (Par UB 40 KWPN et VEDETTE S KWPN par POLANSKY)

1.7

71.0371.38 70.34 70.92%
(2) (5) (4)

RISOTTO MAIL BERTRAND VUATOUX27
43.63

 
SF (Par JAGUAR MAIL et CATANYA)

3.1

72.7666.21 71.38 70.12%
(9) (2) (3)

ROSE DE LA PEHURIE MARTIN HAMEON19
44.84

 
SF (Par DE NIRO et IROISE DE NANTUEL)

4.3

71.3867.59 68.97 69.31%
(5) (4) (5)

PRESTIGE DES CLOTINS FRANCIS CLEMENT16
46.05

 
SF (Par ROBIN Z (DE) HANN et CROQUE MADAME II SF)

5.5

67.2464.83 67.93 66.67%
(14) (6) (6)

PARADOR DU FOUSSAL ARNAUD BOITEAU20
50.06

 
SF (Par FERRO et VITAMIN DU BEY)

9.5

66.5565.52 66.21 66.09%
(11) (8) (9)

LYTCHIE DE LA GANE CHRISTOPHER SIX25
50.97

 
SF (Par YARLANDS SUMMER SONG et DEESSE DE LA GANE par XENOPHON A)

10.4

64.4866.55 66.90 65.98%
(7) (11) (8)

REGARD DES LONES JULIETTE BLEIKER3
51.08

 
SF (Par HOGGAR MAIL et FILOCHE DES LONES par TOTOCHE DU BANNEY)

10.5

66.9066.55 63.10 65.52%
(7) (7) (17)

FLEURON DE L'OUROU JEAN MARC FAVEREAU13
51.79

 
AA (Par VELOCE DE FAVI*HN et FLOREZIENNE par LE CORREZIEN)

11.2

64.4866.21 65.52 65.40%
(9) (11) (11)

BIG BOY VAN WENDY KUR KRIS VERVAECKE10
51.910

 
BWP (Par WELTSTEIN VAN DE HELLE et NAEWSHIP V WENDIJ KURT par TOWNSHIP 

11.4

63.4568.62 63.10 65.06%
(4) (15) (17)

PALISCO DE LAYE CARMEN TSCHOEPPE4
52.411

 
SF (Par QUALISCO III SF et HELITE DE GARENNE SF)

11.9

63.7967.24 64.14 65.06%
(6) (14) (16)

PIXIE QUEEN MARIE LOISEAU30
52.411

 
AA (Par FLEURON DE DUN et GLENBLAT D'UZAN par OBLAT)

11.9

65.8662.07 65.86 64.60%
(24) (9) (10)

REJOIND MOI KORIS VIEULES12
53.113

 
SF (Par LUCCIANNO*HN et GAMINE DES TANCHES par UMPACHA*HN)

12.6

64.4864.48 64.48 64.48%
(16) (11) (14)

QAPRICCIO EDOUARD LEGENDRE6
53.314

 
AA (Par RAMOUNCHO*HN AA et FUNDY AA par FAST*HN)

12.8

61.3864.48 65.17 63.68%
(16) (27) (12)

OSTRALE DE MAI LAURENE BLIN DELAMARE8
54.515

 
SF (Par OSIER DU MAURY AA et GRACE FARY SF par APACHE DU PLANT)

14.0

60.3462.76 67.24 63.45%
(22) (33) (7)

QUARTZ DES JIS ARTHUR BONNEAU48
54.816

 
SF (Par JEFF DE L'ETANG SF et INVA DES VENTS SF)

14.3

62.4164.48 63.10 63.33%
(16) (21) (17)

MAJOR DES LOGES AGATHE CAMBOULIVES39
55.017

 
SF (Par VOYOU DE FREVENT SF et 25000195514561Z par NIKOU)

14.5

63.1061.72 64.83 63.22%
(29) (16) (13)

ROURKEY FABRICE SAINTEMARIE18
55.218

 
(Par FUSAIN DU DEFEY et NESS DES MARTRETTES)

14.7

64.8362.07 62.41 63.10%
(24) (10) (23)

QUERFOU JOFFREY DEBUT37
55.319

 
SF (Par ULTIMATELY LUCKY et DIANE FOLLE)

14.8

62.0765.52 61.03 62.87%
(11) (23) (35)

QUOARISS DE PETRA EDDY SANS33
55.720

 
(Par JOERIS (NL) KWPN et GARBO GRANDBOIS CS)

15.2

63.1063.10 62.41 62.87%
(20) (16) (23)

NUTS GARANDES JULIETTE BLEIKER47
55.720

 
SF (Par USEFUL et JUST A JOKES par DIAMANT ROUGE II)

15.2

60.6962.41 64.48 62.53%
(23) (31) (14)

LARNAC DE VULBENS CAMILLE GUYOT32
56.222

 
(Par LORDANOS et FLAMMCHEN par FABRIANO)

15.7
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63.1062.07 62.41 62.53%
(24) (16) (23)

PHUNAMBULE DES AUGES JULIANE DUPUIS14
56.222

 
SF (Par CLOWN DU CHESNAY et URSUELA DE MILHAC)

15.7

59.3165.52 62.41 62.41%
(11) (37) (23)

SAHIB FONTANEL LARA SUBILEAU7
56.424

 
AA (Par QUATAR DE PLAPE*HN et IROISE DU DEFEY par QUARTZ DE FRELY)

15.9

61.7263.10 62.07 62.30%
(20) (25) (30)

QUEL AMOUR JEAN ADRIEN KLEINEIDAM36
56.625

 
(Par VLAN DE VERGOIGNAN et BESSY DU LOGIS)

16.1

63.1061.72 61.72 62.18%
(29) (16) (32)

WOULD U DANCE ALICE DI MARIO35
56.726

 
ISH (Par JACKSON'S DRIFT et KIM ROYALE par SLEW O' GOLD)

16.2

62.0762.07 61.72 61.95%
(24) (23) (32)

ILOT DU GRAND VAL MANON FOURNIER9
57.127

 
AA (Par KALEM*HN et MARINE par AFRICAN JOY)

16.6

57.9363.79 63.10 61.61%
(19) (41) (17)

RODEO DE CAUMONT JOHANN GIRAUD TABOUREAU5
57.628

 
SF (Par FIDELIO DU THOT SF et ALIGOTEE SF)

17.1

63.1058.97 62.41 61.49%
(36) (16) (23)

KURION DMYTRO MASLENNIKOV21
57.829

 
(Par KAHLEI et IMBIRNAYA)

17.3

61.0360.34 62.41 61.26%
(33) (29) (23)

LYRE DE TURIGNY JUSTINE BONNET22
58.130

 
SF (Par VESONTIO DU MESNIL*HN et GRACE DE TURIGNY par PAGE DE PAULSTR

17.6

59.3164.83 59.66 61.27%
(14) (37) (39)

NOZ DEIZ MARIE HENNION34
58.130

 
SF (Par DORSAY et VALLI DU PLESSIS)

17.6

61.3862.07 58.97 60.81%
(24) (27) (40)

PERCEVAL DU VEILLON ADRIEN CHABOT44
58.832

 
SF (Par PAMPHILE SFA et ESTEE SFA)

18.3

58.2861.72 62.07 60.69%
(29) (40) (30)

NILIOS EN SOLO CH SYLVIA LUGEON49
59.033

 
CH (Par DIGNE COEUR et TOPAZE DE FOKIAM par DIAMANT)

18.5

60.3459.31 62.41 60.69%
(34) (33) (23)

SINIANI DE LATHUS RAFAEL MAZOYER11
59.033

 
SF (Par VOLCHEBNIK et ELIA DE BUNOUVIERE par TENOR DE LA COUR*FOLIEN)

18.5

60.0058.62 62.76 60.46%
(37) (36) (22)

PLUME NOIRE DELKA JESSICA ROTMAN23
59.335

 
SF (Par JOERIS et STIBA par GARDE COEUR)

18.8

61.7255.86 63.10 60.23%
(44) (25) (17)

PATHMOS PATRICK POULARD41
59.736

 
SF (Par TROPHEE DU ROZEL et MONTOISE)

19.2

62.4157.24 61.03 60.23%
(40) (21) (35)

KNOCKMORE LAD CANDIDA CRAWFORD40
59.736

 
ISH (Par FRANKFORT BOY et BELLEFIELD)

19.2

60.6961.38 57.93 60.00%
(32) (31) (43)

QUALISCO D'HARREVILLE CYRIL GAVRILOVIC42
60.038

 
SF (Par FARO DE MOYON SF et GORKI V SF par PIRATE PLATIERE)

19.5

61.0356.55 60.69 59.42%
(42) (29) (37)

KALINKA SONG CH SYLVIA LUGEON1
60.939

 
CH (Par YARLANDS SUMMER SONG et MEDELYNE)

20.4

59.3157.93 58.97 58.74%
(38) (37) (40)

MIRLA CP 27 58 ALBERT HERMOSO FARRAS29
61.940

 
(Par IOD POM et AVUTARDA C.P.)

21.4

57.5959.31 58.28 58.39%
(34) (42) (42)

SIAM TALEYRANDIE FRANçOIS PONS38
62.441

 
SF (Par LUCCIANNO*HN et CLEOPATRE DU LOT par IMPULSIF A)

21.9

57.2454.48 61.38 57.70%
(46) (44) (34)

GRANADOR DU MARAIS C SYLVIA LUGEON24
63.542

 
CH (Par GRANIT et SIRENE DU MARAIS CH par SIROCCO)

23.0

56.2156.21 60.00 57.47%
(43) (46) (38)

KRACK DU FEUILLARD CYRIELLE LEFEVRE28
63.843

 
KWP (Par KRACK C KWPN et TRADIN KWPN par FERRO)

23.3

60.3455.52 55.86 57.24%
(45) (33) (46)

QUILOUP DE KERSER AUDREY FRANCHE43
64.144

 
SF (Par JAGUAR MAIL et HELVETTE DE KERSER par DOUNBA)

23.6
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57.5957.24 56.55 57.13%
(40) (42) (44)

NAVARRE DU LUC JEAN PHILIPPE NARBOUX26
64.345

 
SF (Par APACHE D'ADRIERS et NAVARRE V par TIEPOLETTO)

23.8

57.2457.59 56.21 57.01%
(39) (44) (45)

PULU DU NEBLON BASTIEN COMMECY17
64.546

 
SF (Par ONZE JUIN et DINAMIC)

24.0

53.4551.72 51.03 52.07%
(47) (47) (47)

ERMA MICHAIL CARP46
71.947

 
(Par KAPRILI et BAGETA)

31.4

47 CLASSES

Visa Délégué Technique/Jury:

LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

www.jardy.fr Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 3Official Website:


